№ 316-П от 27.06.2011 г.
О внесении изменений и дополнений

в конкурсную документацию
В целях проведения конкурса по государственным закупкам работ по ремонту школ города Усть-Каменогорска, в соответствии с п. 2 статьи 20 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года № 303 «О государственных закупках», на основании решения Усть-Каменогорского городского маслихата от 21 июня 2011 года № 34/2 «О внесении изменений в решение от 29 декабря 2010 года № 29/5 «О бюджете города Усть-Каменогорска на 2011-2013 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в конкурсную документацию по государственным закупкам работ по ремонту школ города Усть-Каменогорска.
2. Утвердить конкурсную документацию по государственным закупкам работ по ремонту школ города Усть-Каменогорска в новой редакции.

3. Для учета потенциальными поставщиками этих изменений в заявках на участие в конкурсе, окончательный срок представления заявок на участие в конкурсе продлить на срок не менее чем на десять календарных дней.
4. Шариповой Д.О., бухгалтеру государственного учреждения «Отдел образования города Усть-Каменогорска»:

1) в срок не более одного рабочего дня со дня утверждения изменений в конкурсную документацию направить на безвозмездной основе всем потенциальным поставщикам, которым предоставлена копия конкурсной документации.
2) опубликовать на интернет-ресурсе заказчика уточненную конкурсную документацию.
Начальник отдела образования

города Усть-Каменогорска             (подпись имеется)             А. КУЗНЕЦОВ